“AQUISIÇÃO DE SORVETES TIPO PICOLÉ 
PARA DISTRIBUIÇÃO ÀS CRIANÇAS NO EVENTO 1ª 
INFÂNCIA MÁGICA PROMOVIDO PELA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE 
ECOPORANGA.”
CONTRATADA: JOSE ANTONIO IZAAC DE LIMA 
inscrita no CNPJ de N° 38.167.478/0001-83
Valor Global: R$ 16.500,00 (dezesseis mil e 
quinhentos reais)

SONIA MARIA MARIANO NICOLLI
Secretária Municipal de Assistência Social

Protocolo 1648926

Guaçuí

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2025
“REGISTRO DE PREÇOS”

ID CidadES/TCE-ES: 2025.027E0700001.01.0009

O Município de Guaçuí-ES, por meio de seus Pregoeiros